PAGE

ПРОТОКОЛ № 40
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«18»  июля  2011 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания:   09 ч. 15  мин.
    Время окончания собрания: 12 ч. 20 мин.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь собрания
2. Байзаков Михаил Ефимович

3. Чевилев Рудольф Николаевич
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

       Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

       Приглашены без права голосования: - Шамонов Александр Васильевич

                                                                     - Иванова Юлия Валерьевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявления Исполнительного директора Партнерства об увольнении.

2. Рассмотрение вопроса о временной передаче полномочий Исполнительного директора Партнерства.
3. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.

По первому вопросу повестки дня

         Рассмотрение заявления Исполнительного директора Партнерства об увольнении
           СЛУШАЛИ: Исполнительный директор Партнерства – Шамонов А.В. подтвердил Совету о принятом решении досрочно расторгнуть трудовой договор и уволиться с занимаемой должности согласно представленного заявления.
           Председатель Совета Матвеев И.Ю. сообщил о подведомственности досрочного прекращения полномочий Исполнительного директора Общему собранию членов и предложил принять заявление Исполнительного директора для его рассмотрения на Общем собрании членов Партнерства.
Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4

     РЕШИЛИ : принять заявление об увольнении Исполнительного директора для его рассмотрения на Общем собрании членов Партнерства.
По второму вопросу повестки дня
          Рассмотрение вопроса о временной передаче полномочий Исполнительного директора Партнерства.

СЛУШАЛИ: Председатель Совета предложил до момента рассмотрения Общим собранием членов вопроса о досрочном прекращении полномочий Исполнительного директора Партнерства и избрания новой кандидатуры на его должность, временно передать полномочия Исполнительного директора – Ивановой Юлии Валерьевне.

Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4

     РЕШИЛИ : до рассмотрения вопроса на Общем собрании членов о прекращении полномочий Исполнительного директора и выбора новой кандидатуры на его должность, временно передать полномочия Исполнительного директора Партнерства -  Ивановой Юлии Валерьевне.
По третьему вопросу повестки дня

Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов
СЛУШАЛИ: Руководитель Контрольного комитета Чевилёв Рудольф Николаевич доложил о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представил Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующего  кандидата:
	Закрытое акционерное общество "Волго-Уральское специализированное энергомонтажное предприятие"
	ОГРН
	1021801445797
	426028 Удмуртская республика, г.Ижевск, ул.Гагарина, 51а

 Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4
     РЕШИЛИ : Принять в состав членов СРО НП «ЭнергоАудит»:
	Закрытое акционерное общество "Волго-Уральское специализированное энергомонтажное предприятие"
	ОГРН
	1021801445797
	426028 Удмуртская республика, г.Ижевск, ул.Гагарина, 51а

                      Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.
                      Секретарь собрания  ______________________________ Ахметов Я.И.